
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 0,00 0,00% Paušál 0,00

1.1 0,00

1.2 0,00

1.3 0,00

0,00 Paušál 0,00

2.1

2.2

2.3

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.2 0,00

3.3 0,00

20 825,00 Přímé 0,00

4.1.1
Aktivita 1) Výstava -  Příprava textů – odborné 

rešerše pro výstavu - texty pro 8 panelů
souhrn 1 1 580,00 1 580,00

Odborné zajištění - expertní práce - zpracování textů pro vybraná témata. 

Jedná se o práci dvou odborníků. Příprava obnáší průzkumy, rešerše, 

korektury - po dobu 2 měsíců / 5 odborníků – 3 Češi dva Němci.

4.1.2
Aktivita 1) Grafické zpracování textů pro 8 

tématických panelů
souhrn 1 400,00 400,00

Odborná práce grafiků - přepracování odborných textů už expertů, 

jednotná grafická úprava pro 8 témat - panelů. Na jeden panel odpovídá 

48,75€.

4.1.3
Aktivita 1) Náklady na přednášející (odborné 

služby)
souhrn 1 630,00 630,00

Náklady na přednášející (odborné služby) - v rámci výstavy vystoupí 

oborníci, experti, kteří budou prezentovat výstupy. 4 českoněmecké 

přednášky v průběhu výstavy – každý měsíc jedna za účasti dvou 

odborníků. Bude se jednat o plánované přednášky během realizace 

výstavy.

4.1.4
Aktivita 1) Průvodci  - řízené prohlídky během 

výstavy - po dobu 5 měsíců
souhrn 1 395,00 395,00

Průvodci - řízené prohlídky během výstavy - po dobu 5 měsíců. Během 

této doby bude probíhat plánované řízené prohlídky. Jedná se o dva 

průvodce.

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Historické krovy měst Cheb a Hof - tesařská tradice napříč hranicemi

Historische Dachstühle in den Städten Cheb und Hof – Grenzüberschreitende Tradition des 

Zimmermannshandwerkes  

Město Cheb

25,50

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.2
Aktivita 1., 2., i 3. propagace / pozvánka + 

propagace projektu.
souhrn 1 1 550,00 1 550,00

Aktivita 1) 200€ (500ks pozvánek - 100€, 500ks letáků - 100€); Aktivita 2) 

400€ (500ks pozvánek - 100€, 1500ks letáků - 300€);  Aktivita 3) 200€ 

(500ks pozvánek - 100€, 500ks letáků - 100€) - propagace celého 

projektu – rozhovory, videa   - 750€ (Jedná se výrobu propagačních videí, 

které budou složit jako výstupy projektu).

4.2.1
Aktivita 2) Nákup služeb v rámci Tesařské dílny  

- odborné služby uměleckých tesařů.                                         
souhrn 1 7 870,00 7 870,00

Odborná služba uměleckých truhlářů - ukázka výroby historických krovu / 

přípravné práce 4 týdny a následně týden práce na náměstí v Chebu. 4 

tesaři budou po dobu jednoho měsíce vyrábět repliky krovů a velikosti 

4x2m - výroba bude pobíhat původními technologiemi - bez použití 

moderních nástrojů.

4.2.2 Aktivita 2) Odborné zajištění průběhu dílen souhrn 1 1 375,00 1 375,00

Odborné zajištění průběhu dílen - během konání dílen budou přítomni 

odborníci, kteří provedou návštěvníky výrobou krovů, jejich historií. 

Odborník bude přítomný po celou dobu průběhu dílen

4.2.3 Aktivita 2) Ozvučení během dílen                            souhrn 1 600,00 600,00
Zajištění ozvučení  - odborná služba (zvučení) během průběhu dílen - 

zajištění po dobu 7 dní.   

4.2.4
Aktivita 2) Odborný/bezpečnostní dohled - 

ostraha á 2.500 Kč/ na noc  
souhrn 1 870,00 870,00

Odborný / bezpečnostní dohled - ostraha á 3.170,- Kč včetně DPH/ na 

noc  po dobu týdne. Zajištění dohledu nad stanem během noci. Jedná se 

o 7 nocí, vystřídá se několik osob.

4.2.5
Aktivita 2) Technické zajištění akce  - úklid, 

přívod elektřina, apod. 
souhrn 1 600,00 600,00

Technické zajištění akce  - úklid, přívod elektřina, apod. - dle požadavku 

tesařů a odborníků s ohledem na velikost krovu.

4.3.1
Aktivita 3) Náklady na přednášející (odborné 

služby) - cca 8-10 osob
souhrn 1 1 960,00 1 960,00

Náklady na přednášející (odborné služby) - přednášky jednotlivých 

odborníků, předpokládáme 8 - 10 osob.

4.3.2 Aktivita 3) Ubytování pro přednášející - dvě noci souhrn 1 600,00 600,00
Zajištění ubytování pro přednášející během konference - max dvě noci - 

podle toho z jaké dálky odborníci budou.

4.3.3
Aktivita 3) Zajištění občerstvení pro přednášející 

i hosté - 60 osob
souhrn 1 315,00 315,00

Zajištění občerstvení pro přednášející i hosté - 60 osob - jedná se o 

občerstvení během konference

4.3.4
Aktivita 3) Prezentační materiály pro účastníky 

konference    
souhrn 1 600,00 600,00

Prezentační materiály pro účastníky akce (cca pro 60 osob - jedná se 

např. o desky na blok, blok a propiska - součástí budou informace o 

průběhu konference a hodnotící list.

4.4
Tlumočení v rámci jednání projektových 

partnerů   a v rámci aktivi 2 a 3.          
souhrn 1 1 480,00 1 480,00

Jedná se o zajištění tlumočení a překladů v rámci realizace projektu - NS 

450,- Kč a hodina tlumočení 500,- Kč =380€/ k tomu aktivita 2) - 

tlumočení v rámci průběhu tesařských dílen - 200€; zajištění simultánního 

tlumočení během konference -900€

                   0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 705,00 Přímé 0,00

5.1.1
Aktivita 1) Vybavení - výstavní panely - 8 ks (4 

Cheb + 4 Hof) 
ks 8 150,00 1 200,00

Pořízení 8ks  výstavních panelů, které budou sloužit pro pověšení 

informační panelů a infotextů. Panely budou dále využívány v rámci 

obdobných projektů.

5.2.1
Aktivita 2) Zapůjčení mobiliář – stan (včetně 

montáže) 
souhrn 1 790,00 790,00

Zapůjčení stanu - včetně montáže a demontáže pro zajištění tesařských 

dílen na dobu jednoho týdne.

5.2.2 Aktivita 2) Zapůjčen židlí + stolů (sety) souhrn 1 215,00 215,00
Zapůjčení stolů a lavic pro zajištění tesařských dílen na dobu jednoho 

týdne.

5.3
Aktivita 3) Pronájem sálu včetně potřebného 

vybavení
souhrn 1 500,00 500,00

Pronájem sálu a potřebné techniky pro zajištění průběhu odborné 

konference - po dobu dvou dnů.

0,00

5. Výdaje na vybavení

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Celkem

23 530,00 €

23 530,00 €

0,00 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

23 530,00 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Mgr. Antonín Jalovec - starosta

Nezpůsobilé výdaje:

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území  

 Celkové výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


